
Most több 
mint 100 kedvenc, 
márkás háztartási 

terméked árát
akár 25%-al

csökkentettük.*

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 29. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A promóció 2025. május 22-én, reggel 8 órától a készlet erejéig, illetve visszavonásig érvényes, a Tesco hipermarketekben és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. 

A választék áruházanként eltér. Maximálisan vásárolható mennyiség 10 db/termék/fő/vásárlás.

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7150 Ft/1 kg 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 729 Ft

 Barilla durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1458 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 999 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5432 Ft/1 kg 

 1059 Ft

 949 
 Ft 

− 10 %

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott Trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Whiskas konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1748 Ft/1 kg 

 529 
 Ft 

 189 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 1499 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 36 %

 Magyar paprika 

 A termék a Budapest: Garam 
utcai áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft
 Alpro növényi alapú 
hűtött desszert
120 g
4575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 Grill Master hamburger- 
zsemle
6x53 g/cs
2387 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2198 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Starbucks kávéital
220 ml
4541 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3632 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 999 Ft/kg

 539 
 Ft/kg 

− 46 %

 Magyar piros 
újburgonya 

 2499 Ft/kg

 1599 
 Ft/kg 

− 36 %

 Őszibarack 

 699 Ft/kg

 389 
 Ft/kg 

− 44 %

 Görögdinnye 

 999 Ft

 489 
 Ft 

− 51 %

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1956 Ft/1 kg 

 Magvas-szilvás papucs
95 g, 2621 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
12492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1379 Ft

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
5746 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3921 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft

 Müllermilch tejital
400 g
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 823 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Dairy4Fun csokoládé-
vanília ízű desszert 
meglepetéssel
70 g
8557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or jégkrém
többféle, 1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso tejberizs
többféle, 200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 4543 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Hogyan kerültünk 
ide a Tescóba? Mert már mindannyiunkat összegyűjthetnek!

Töltsd le a 
Clubcard 

appot!

2025. május 2-tól június 25-ig

Gyűjtsd az e-matricákat 
a Tesco Clubcard appban, 
és bővítsd LEGO® gyűjteményed 
kedvezménnyel!

Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon 
és az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

építsd 
velünk LEGO®

gyűjteményed!
Akár 53%kedvezmény 

kedvezmény 
kedvezmény 

 Chio chips
többféle, 60 g
7483 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 Ft

 449 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2079 Ft

 EduScho Classic 
Traditional őrölt, 
pörkölt kávé
250 g
8316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 619 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db, 413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
799 Ft/2 db, 266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász Felső-
magyarországi 
Muscat Ottonel
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3850 
 Ft 

 4999 Ft

 Aperol
0,7 l
7141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5500 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db



Baba 
hetek

Clubcard pont
babatermékekre! 

10x-es

Bébiételek és -italok, pelenkák és 
babakiegészítők vásárlása esetén. 

Keresd a kupont a Clubcard appban! 

Ajánlatunk 2025. 05. 22-től 2025. 06. 04-ig érvényes. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt 
babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A ponttöbbszöröző kuponok nem kombinálhatóak és nem összevonhatóak. 

Tranzakcióként kizárólag az első beolvasott kupon kerül érvényesítésre. 

Töltsd le a Clubcard 
Applikációt még ma!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 1119 Ft

 Fred&Flo prémium pamut 
nedves törlőkendő
72 db/cs
15,54 Ft/1 db
Clubcarddal: 8,74 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 869 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 220 g
3950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3359 Ft/1 kg 

 3499 Ft

 3099 
 Ft 

− 11 %

 Lactogen 
tejalapú 
anyatej-
kiegészítő 
tápszer
többféle, 
500 g
6198 Ft/1 kg 

 5799 
 Ft 

 Pampers 
Premium 
Care pelenka
60 db/cs, 
97 Ft/1 db
72 db/cs, 
81 Ft/1 db 

 Bármely Chicco 
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   10 %-ot

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Sudocrem 
termék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   24 %-ot

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 



 1949 Ft

 1499 
 Ft 

− 23 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs, 
9993 Ft/1 kg 

 2025. 05. 21.  –
 06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1837/1743 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1188/1127 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Zewa Deluxe kamilla 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
218,63 Ft/1 db
Clubcarddal: 
187,38 Ft/1 db 

 2025. 04. 30.  –  06. 03. 

 649 
 Ft 

 Colgate Advanced 
White Charcoal 
fogfehérítő fogkrém
75 ml, 8653 Ft/1 l 

 2025. 04. 30.  –  
06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/db 

 1219 Ft/db

 Fructis sampon vagy 
balzsam
többféle, 200/250 ml
6245/4876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5495/4396 Ft/1 l 

 2025. 05. 21.  –  
06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1479 
 Ft 

 1849 Ft

 Off ! rovarriasztó 
folyadék
100 ml
18490 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14790 Ft/1 l 

 A termék a Budapest:
Garam utcai 
áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4759 Ft  Hawaiian Tropic 
Satin Protection 
naptej SPF30
180 ml
26439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21661 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1499 
 Ft/cs 

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából*
kiszerelés: 2,5 kg, 
ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez, 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Mini körgrill
kompakt, praktikus 
grillkészülék, a sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, 
teljes méret: 
42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 31990 Ft

 Faszenes hordógrill**
méret: 80 x 66 x 100 cm, 
a sütőfelület mérete: 
59 x 31 cm, sütési 
magasság: 82 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5599 Ft

 Tesco grilleszközkészlet**
3 db/szett 

 1399 
 Ft 

 Sandis általános 
virágföld
50 l, 28 Ft/1 l 

 3799 
 Ft 

 Hűtőtáska
24 l, 
türkizkék - zöld színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Kerámia kaspó**
15 cm, fehér 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Kerti párna**
többféle színben, 
38 x 38 x 2 cm 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – 
Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Kerti szerszám 
gyerekeknek 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – 
Herman Ottó utca. 

42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 42 x 30 x 45,5 cm 
 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – Herman 
Ottó utca. 

 * A termék a következő áruházainkban nem kapható: Garam utca, Győr-Herman Ottó u., Győr-Mécs, Kunszentmiklós, Sülysáp, Szolnok-Szandaszőllős.
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Józsa, Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt., Szeged-Tisza Center.



www.tesco.hu ID: 2025/14_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1190 Ft

 Befőttesüvegszett arany- 
fedéllel*
4 x 314 ml
298 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Csatos üveg*
370 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7299 Ft

 Pets Alive Smitten Kittens*
A gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 3499 Ft

 Trefl  glitteres kirakó*
100 darabos glitteres kirakó 
gyerekeknek 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Levendulamintás 
pohár szívószállal* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO játék* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 299 Ft

 F&F Home Nova 
üvegpohár* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 8999 Ft

 Juicy Bliss 
ajándékszett** 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, Szolnok-Széchenyi krt., Túrkeve.


